



Warszawa, dnia 30 listopada 2015 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-0045/15/5599/15

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na:
„Dostawę telewizorów” – WZP-5599/15/277/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zmianami), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający zgodzi się na rezygnację ze złącza Euro (dotyczy TV 32")?

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający zgodzi się na - pobór mocy (tryb włączenia) 42W(dotyczy TV 32")?

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający zgodzi się na - pobór mocy (tryb czuwania) 0,3W (dotyczy TV 32")?

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający zgodzi się na rezygnację ze złącza Euro (dotyczy TV 40")?

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający zgodzi się na - pobór mocy (tryb włączenia) 64W (dotyczy TV 40")?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

kom. *Hanna ZONKO*

Kierownik Sekcji I

Wydziału Zamówień Publicznych
Sporządził: T. Tkacz 22/60 376-92

Hartogana
Marta Gabracz
30.11.2015

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks (022) 603 76 42